SAMMANSTALLNING AV KM 1989

SKXTT SKEET TRAP STIG 22.LR ALG  SUMMA DIFF

1 ULF GRANQVIST 50 + 63+ 139 + 149+ F2 = 473
2 MICHAEL ROSVALL BB + A1 - 92 + 143 + Ba = 416 &7
3 KURT GLAMS 45 « 47+ 133 + 96+ K7 = 378 a5
4 KJELL FRANSSON 38+ 42+ 139 + 110 + = 379 144
5 KARL KILSTROM 29 + 46+ 97 + 102 + 42 = 316 157
6 STIG JONSSDN + + 90 + 136 + 54 = 280 193
7 TOMMY FRIEDRICHSEN 65 + B1 + 147 + + = ¥73 200
8 SVEN ANDERSSON + 26+ 120 + 104 +4 = ¢a0 223
9 ARNE SVENSSON + 36+ 108 + T1+ 25 = 240 233
10 DAYID AKDERSSON + J3+ 106+ F0# = 209 264
i1 DIETHER GERLICH 23+ o1 % TF + + = ¢03 Er0
12 LARS OLAUSSON + 53 + 144 + + = 197 276
13 HANS OVERDDDER + Bl + 112 + = 1331 280
14 JAN ARRHEN + 49 + 121 + & = 17 303
15  GUNVOR APPELQUIST 4 + + 79+ 50 = 129 344
16 ARNE ERBLAD + 46 + 81 + * = 7 36
17 URBAR NYSTRIM + 3+ 94 + " = 124 349
18 K-A GUSTAFSSON B4+ S84 + + + = 118 355
19 JAN NILSSDN Bl + 4+ + + = 103 370
20 AN SELIM + + 107 + - = 101 372
23 GERRY ENGSTRIM + 82 + + 46 = 98 375
21 ROLF ENGSTROM A6 + 49 + + + = g5 378
22 MARIA OLSS0N + + T o+ + = J0 403
24 JAN JOHANSSON + 49 + [ * = 4% 474
25 ROGER NILSSON + 48 + . + = 4B 425
26 CURT STRIDH + 47+ + + = &7 426
27 STIG B. KARLSSOM + 45+ [ + = 4k 478
28 FRAIMO LEHTEENMEK I ¥ 43+ + + = 43 430
29 ROLAMD LARSSON + 41 + + + = 41 432
30 TORY KARLSSON LT T + + = 37 436
31 ANN STRIOH -39 4 4 + = 3 439
3¢ YHGVE ROSVALL + 3+ + + = 34 435
33 ANDREAS STRIDH LAl 2R + + = 17 456
34 LARS PAGREUS 17 + + 4 = 17 4k%
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Skytt:

ULF GRANOVIST
TOMMY FRIEDRICHSEN
HANS OVERDDDER
KARL KILSTRUM
MICHAEL ROSVALL
HERBERT WIME
GUNVOR APPELGUIST
ARNE SVENSSON

Resultat av KULJAKTSTIG 890930

Ra

110

Katt

Duva

12
12
12

Traff

bild

10 +

10 +

alg

20
20
20
el
20
U
13

Lop

alg

20
20

T

5 LEmma

/3
10
61
Bl

Bl

a7
33

/3



RESULTAT AV SALONGSSTIC 850914

STH S ST STN ST S5TH  S5IN
7

SEY'TT 1 2 3 4 5 3 SUMMA SHILJE
1 MICHAEL ROSVALL 54 4+ 5+ 44+ 5+ 44 6= 33
2 CURT STRIOH T+ 5+ 3+ 3+ 4% 24 6= 28/ 2
3 ANN STRIDH 54 44+ 2+ 2+ 5% 44+ 6= 28/ 1
4 KJELL FRANSSON 44+ 34 4+ 3+ 3+ 44+ K= 27
5 ULF GRENCNTST 3+ 14 4% A4+ 4+ 44 6= 26/ 5
& LARS OLAITSSON 4+ 4+ 2%+ 4+ S5+ 24+ 5= 26/ 3
7 TCOMMY PRIEDRICHSEN 1+ 44+ 2+ 2+ 5+ 44 6= 24
B ANDREAS STRIDH S5+ 4+ 3 0O+ 5% 1+ 4= 22 2
9 DAVID ANDERSSON 5+ 54+ D+ 1+ 14 44+ &= 22/ 1
10 SVEN ARDERESON 5+ 4+ 0+ 14+ 44+ 2+ &= 22/ %
11 ANDERS OLAUSSON O+ 4+ 1+ 2+ 5% 1 3= 16/ 2
19 GUNVOR ADPELQUIST 1+ 14 3+ 14 34+ 2 3 e 16/ 1
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RESULTAT AY KM Z2.1r 890813

ULF GRANOYIST
MITHAEL ROSVALL
5TIG JONSSON v
HANS OVERUDDER
KJELL FRANSSON
SYEN ANDERSSOM
KARL KILSTROM v
KURT GLANS v
GUNVOR APPELQUIST
ARNE SVENSSON
DAYID ANOERSSON

STA
RA

37
317
o
34
36
28
22
3
22
12
21

LUP
GRIS

78
/b
75
45
&0
63
55
48
44
39
38

LGP
RA

34
31
a0
33
14
13
25
17

13 =

20
11

SUMMA

149
143
136
112
110
104
102
L]
74
Fil|
2y
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RESLULTAT AV

SKYTT:

ULF GRANDWIST
MICHAEL ROSVALL
KLURT GLANS ]
STIG JONSS0H ¥
GUNVOR APPELOUIST
GERRY ENGSTRiM
KARL KILSTREM

ARNE SVENSSON W

STAENDE
20
20
e
20
19
18
10
16

KM ALG B90R12

&
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LBP 1
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11
12
14
B
B
10
4

=

+
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SLIMMA
i
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a6
L
25
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KIELL FRANSSON
BaURN HSTERMAN
KIIRT QLANS

ULF ORANDVIST
LARS OLAUSSON
STIG JONSSON
AUNE ARONSSON
HOGER KINOERAS
LUDYIGE ANDERSSON
TONY KAALSSON
GERAY ENGSTROM
HERBERT NIME
JAN SELIM

ALLAN RIFFLE
aTTo BRAUN
ANDERS OLAUSSDN
EINAK MATSSON
OLE ®WATHIESSEN
PER AGREN

SUNE - BabRk

2TN
1

12
16
13
12

Ly JKTSTIO

ST

2
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19
20
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T4
13
10
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16
16
12
17
20
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14

-
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5
18
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¥ T
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470808

ETN

1
0
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12
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130 s20
130 /16
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RESULTAT AV DUVCOMBT 890601

SEYTT:

ROLF ENGSTRIM
JAN NILSSON

ULF GRANQVIST

GERRY ENGSTRUM

ROGER NILSSON

E-A GUSTAFSSON

MICHAEL ROSVALL

TOMMY FRIEDRICHSEN

LARS OLALISSDN

HERBERT NIME

TONY KARLSSON

OTETHER GERLICH

ARNKE SVENSSON

BJURN ESTERMAN

RAIMO LAHTEENMAKT

DICE JANSSON

LEWNART PETTERSSON
TORSTEN GRUNVALL {EJ MEDL)
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TRAP  SKEET FASAN
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-2eLR SUMMA SKILJE
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Re
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18
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SKYTT

TOMMY FRIEDRICH
LARS OLALSSON
KJELL FRANSSON
LLF GRANOQVIST
KURT GLANS
DIETHER GERLTICH
JAR ARRHEN

SVEN ANDERSSON
ARNE SYENSSON
DAVID ANDERSSON
JAN SELTM

KARL KILSTREM
LURBAN KYSTROM
MICHAEL ROSVALL
STIG JOKSSOR
ARNE EKBLAD
HANS OVERCODDER
MARTA OLSSON

RESULTAT

5TN
1

SEN 17
20
20
17
i)
(5
20
i7
18
18
15
14
14
15
i
3
12
13

R ¥ F o % 5o % S F

£ 5

+

AY KM

STH

21

19 +

20

W+

21
20
16
17
20

14
10
20
15
20
15
13

¥ F 4+ F o+ ®

+

+ o+ @

JAKTSTIG B90527

5TN  STN  STN
i 4 2

17 #
16 +
(A
14 +

20 +
16 +
T4+
el +
171 #
20 +
13 & =+
20 +
15

il
20
20
20
19
18
20
15
10
12
14
19
15

=
o] =
+ 4 F +

=
(i)

O

+ 10

+ + %

+

5TN

20
20
15
20
20
12
18
11
20
15

17
15
14

13
12
11

STN

17
18
9
17
15
11
11
17
14
11
20

14 =

11

11
11

STH

16
15
18
16
20
17
16
14
10
14
13

17

20
13

13

1]

SUMMA SKILJE

1ay
144
138
139
133
127
121
120
108
106
101
ar
a4
&
a0
a1
g1
T
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RESULTAT AV KM JAGARTRAP 890523-25

SKYTT:

MICHAEL ROSVALL
ULF GRANQYIST
TOMHMY FRIEDRTICHSEM
K-A GLISTAFSSON
LARS CLALSSON
GERRY ENGSTROM
UIETHER GERLICH
JAN JOHANSSON
JAN ARRHEN

ROLF ENGSTROM
ROGER NILS50N
CURT STRIDH
KURT GLANS

RARL KILSTROM
ARNE EKBLAD
STIG KARLSS50N
RATMD LAHTEENMAKT
KJELL FRANSSON
JAN NILS50H
ROLARD LARSSON
TONY KARLSS0ON
ARNE SYENSSON
ANN STRIDH
YHNGYE ROSVALL
DAVID ANDERESSON
URBAN MYSTROM
SYEN ANDERSSON
ANDREAS STRIDH

SERTE 1

22
22
21
19
Z0
15
18
15
V7
ia
17
16
16
14
W
(5
15
14
14
12
12
11
10
12
13

B
1

B

+ + o+ o+ o+ 4+

+

0

SERIE 2

21
24
18
|6
17
17
15
16
15
20
13
|6
8
14
17
15
15
13
14
14
13
12
12
10
11
12

8

4

+ ¥ 4

+

4

SERIE 2

21
17
22
19
16
20
18

18

17
13
18
15
13
18

12

12
13
15
14
15
12
13
12
12

1

SUMPA

b1
63
61
5
53
57
51
a9
a9
49
a8
47
a7
46
16
45
43
42
42
a1
37
36
34
34
33
30
26
17
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SKYTT:

TOMMY FRIEDRICHSEN
K~A GUSTAFSSON
JAN NTLSSON
MICHAEL ROSVALL
ULF GRANQVIST
RULF ENGSTRIM
RURT GLANS
KRJELL FRANSSON
KARL KILSTROM
DIETHER GERLICH
LASSE FAGREUS

RESULTAT

SERIE 1

21
21
20
20
17
14
14
13
10
10
17

AV KM SKEET 820509-10

SERIE 2 SERIE 3
+ 22 % 22 =
* 21 + 22 =
+ e + 21 =
+ 19 + 19 =
+ 17+ 16 =
+ 16 + 16 =
+ 17 + 10 =
# 13 + 12 =
+ g+ 10 =
* L B B =
- + B

SLIMMAA,

85
64
6l
58
50
46
45
38
29
b
17
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RESULTAT AV JAKTSTIG 890401

. KWJELL FRANSSON

ROLAND LARSSON
JAN MNILSS0N

KURT GLANS

JAN SELIM

LARS OLALSSON
5TTG JONSSON
BJUORN tISTERMAN
TOMMY FRIEDRICHSEN

. DAVID ANDERSSON
. ANDERS RARK

. ALLAN RIFFLE

. ROGER WILSSON

. ARNE SVENSSON

. ARNE EKELAD

. KARL "KILSTRUM

. RUNE ARONSSON

. OLLE JOHANSSON
. SVEN ANDERSSON
. EINAR MATSSON

. LARS NILSSON

. MICHAEL ROSVALL

23, CHRISTIAN RANK

KLASS

O = R e = e e Ly =D A L A WA = A =S A A LA

RESULTAT

140
137
136
132
130
118
118
117
117
111
111
110
107
107
103
102
102

a7

43

ar

a6

8s

Gh



RESULTAT AV KLUBBMATCH 890318

GASTANDE LAG,LAG ANGER

TRAR
LETF 17

GUTE 10 -

ROGER 19
KARL-ERIK 17

alMMA f GREN: b3

HEMMALAG,LAG BROMMA JK

UFFE 21
MILKE 16
TOMMY 14
DIETHER 13
SUMMA / GREN: 68
RESERY

KURRE 23

RESULTAT 1 MATCHEN:

SKEET

8
2
]
4
19
10

i3

40

Bal

R

JAKT-

5T16
48
45
a7
6O

13

39
a5
54

Z(15

60

719

BROMMA JAKTSKYTTEKLUEE TACKAR FUR
GHNSKAR ER VALKOMMNA ATER.

+ B5 = &b
- 43 + &3
+ 43 + Ak

* 41 + gl
192 254
' 68 = 94
* Ra + 7
+ 63 71
+ 48 + B4

238 30

132 SEGER

GOD KAMP OCH

SUMMA FOR
SRYTT:

= 204

. 164

= 149

= 202

TOTALSHMMA -
719

- 250

194

3 220

= 187
TOTALSUMMA

851

= 226

FiR HEMMALAGET



Stockholm BB1215

Bo Lif AR
Hox 93
240710 Dalby

Baosse!

Hdv Toljer resultaten fran Bromma Jaktskyltek lubbs ddla tavlan om
de fina pokalserierna Du haft vinligheten att firse oss med.

DALBY VILTMAL: pris UIf Grangvist
pris Curt Stridh

pris Teamy Friedrichzen

Lad Pl —=
o= o

LACHTT CUP: Via pris Tommy Friedrichsen
2ra pris Michasl Rasvall
3:e

pris UTf Grangvist

V1 tackar for att vi fatt vara med och bnskar Dig lycka till |
framtiden forsdljningen av bra maskiner.

Jaktskyttehalsningar fran

a5s | Bromma-Jaktskyttek lubb
Ul:ﬁki%?gfigl



